

2024070526518

Årsredovisning för  
**TotalEnergies Marketing Sweden AB**  
556498-4218

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-13
Underskrifter	13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för TotalEnergies Marketing Sweden AB, 556498-4218, med säte i Malmö, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med smörjmedel, bitumen och oljor inom segmenten industri och fordon genom egen säljkår samt genom återförsäljare.

Företagets säte är Malmö.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i kkr 2019-12-31
Nettoomsättning	996 565	1 323 270	816 639	397 485	470 348
Balansomslutning	211 390	284 490	154 271	87 354	113 995
Soliditet %	8	neg.	16	29	14

Definitioner: se not 22

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultaten för TotalEnergies Marketing Sweden AB år 2023 visade en stor förbättring jämfört med föregående år, då företaget redovisade förlust efter att bitumenverksamheten i Sverige påverkades av effekterna av kriget i Ukraina. År 2023 återhämtade sig bitumenverksamheten tack vare stabiliseringen på marknaden och genererade en positiv resultat på cirka 1,5 miljoner USD. Samtidigt visade smörjmedel en liten förbättring jämfört med föregående år på nivån av enhetsmarginaler i den andra delen av året när priserna började täcka full ökning av kostnaderna för sålda varor, vilket resulterade i att enhetsmarginalerna nådde budgeterade nivåer. Det kumulativa resultatet år 2023 för båda ledande affärsområdena (bitumen och smörjmedel) var tillfredsställande och mycket bättre än år 2022, men under budgeten som antogs för detta år i Sverige.

### Hållbarhetsupplysningar

Hållbarhetsarbeten är viktigt för företagets verksamhet, och år 2023 initierade TotalEnergies Marketing Sweden AB aktiviteter i linje med TotalEnergies strategi. För mer information hänvisas till TotalEnergies SE:s Universal Registration Document 2023, sida 273 på:  
<https://www.totalenergies.com/en/investors/publications-and-regulated-information/regulated-information/annual-financial-reports>

**Eget kapital**

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets vinst</i>
Vid årets början	1 490 000	20 000	-	-4 204 538
Rättelse av fel			5 015 685	
Aktieägartillskott			5 000 000	
Omföring av föreg års resultat			-4 204 538	4 204 538
Årets resultat				8 681 339
<b>Vid årets slut</b>	<b>1 490 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 811 147</b>	<b>8 681 339</b>

Ovillkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 5 000 000 kr (0 kr).

**Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 14 492 486, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Utdelning	8 681 339
Balanseras i ny räkning	5 811 147
<b>Summa</b>	<b>14 492 486</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

**Resultaträkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning	3	996 564 805	1 323 269 724
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning		22 069 767	31 220 517
Övriga rörelseintäkter	4	45 579 812	38 822 150
		<u>1 064 214 384</u>	<u>1 393 312 391</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-928 586 664	-1 290 268 845
Övriga externa kostnader	5,6	-62 021 943	-49 120 635
Personalkostnader	7	-13 106 321	-12 816 445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 174 314	-1 228 036
Övriga rörelsekostnader	8	-39 765 416	-37 458 687
<b>Rörelseresultat</b>		<u>19 559 726</u>	<u>2 419 743</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-8 688 605	-6 047 265
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>10 871 121</u>	<u>-3 627 522</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>10 871 121</u>	<u>-3 627 522</u>
Skatt på årets resultat	10	-2 189 782	-577 016
<b>Årets resultat</b>		<u>8 681 339</u>	<u>-4 204 538</u>

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	11	547 816	1 490 990
		<u>547 816</u>	<u>1 490 990</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	110 048	341 188
		<u>110 048</u>	<u>341 188</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	13	-	146 572
		<u>-</u>	<u>146 572</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>657 864</u>	<u>1 978 750</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		80 039 511	56 976 123
		<u>80 039 511</u>	<u>56 976 123</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		89 685 480	95 978 198
Fordringar hos koncernföretag		4 316 986	84 503 240
Aktuell skattefordran		2 731 457	-
Övriga fordringar		384 293	7 594 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	30 409	60 590
		<u>97 148 625</u>	<u>188 136 663</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>33 543 540</u>	<u>37 397 977</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>210 731 676</u>	<u>282 510 763</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>211 389 540</u>	<u>284 489 513</u>

2024070526520

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital	15	1 490 000	1 490 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>1 510 000</u>	<u>1 510 000</u>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust	16	5 811 147	-
Årets resultat		8 681 339	-4 204 538
		<u>14 492 486</u>	<u>-4 204 538</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>16 002 486</u>	<u>-2 694 538</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		42 789 125	87 062 456
Skulder till koncernföretag		135 069 182	182 393 811
Skatteskulder		-	5 365 413
Övriga kortfristiga skulder		9 730 811	4 928 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	7 797 936	7 434 119
		<u>195 387 054</u>	<u>287 184 051</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>211 389 540</u>	<u>284 489 513</u>

**Kassaflödesanalys**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		10 871 121	-3 627 522
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	18	1 174 314	1 228 036
		12 045 435	-2 399 486
Betald inkomstskatt		-10 286 652	164 562
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>1 758 783</b>	<b>-2 234 924</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-23 063 388	-31 776 878
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		93 866 067	-91 941 933
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-86 431 584	157 394 450
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-13 870 122</b>	<b>31 440 715</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-	-7 441
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-</b>	<b>-7 441</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Aktieägartillskott/Utdelning		10 015 685	-23 712 710
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>10 015 685</b>	<b>-23 712 710</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-3 854 437</b>	<b>7 720 564</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>37 397 977</b>	<b>29 677 413</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>33 543 540</b>	<b>37 397 977</b>

2024070526521

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Under räkenskapsåret har bolaget gjort rättelse av fel vad gäller balanserat resultat i eget kapital, se Eget kapital i förvaltningsberättelsen samt not 2.

#### Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Immateriella anläggningstillgångar

##### Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

#### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

År

10

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

#### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År

3-5

#### Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de

2024070526522

skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

### **Leasing**

#### **Leasetagare**

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

#### **Operationella leasingavtal**

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Utländsk valuta**

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkursrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

### **Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

#### **Redovisning i och borttagande från balansräkningen**

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

#### **Värdering av finansiella tillgångar**

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella instrument som innehås för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

#### **Värdering av finansiella skulder**

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

**Ersättningar till anställda****Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

Företaget har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

**Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

**Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

**Försäljning av varor**

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

**Koncernbidrag och aktieägartillskott**

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Redovisning av aktieägartillskott.

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

Återbetalda aktieägartillskott redovisas som en minskning av eget kapital när beslut om återbetalning fattats.

**Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Bolaget har under räkenskapsåret gjort en rättelse av fel i eget kapital och beloppet 5 015 685 kr har korrigerats vid balanserat resultat. Rättelse av felet har inte krävt några omräkningar av jämförelsetal och flerårsöversikten har inte räknats om.

**Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad***Nettoomsättning per geografisk marknad*

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Sverige	964 155 856	1 253 329 765
Övriga länder	32 408 949	69 939 959
<b>Summa</b>	<b>996 564 805</b>	<b>1 323 269 724</b>

**Not 4 Övriga rörelseintäkter**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	42 861 298	37 084 038
Vidarefakturerade kostnader	2 718 514	1 738 112
<b>Summa</b>	<b>45 579 812</b>	<b>38 822 150</b>

**Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB</i>		
Revisionsuppdrag	244 065	106 675

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

**Not 6 Operationell leasing - leasetagare**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	11 702 256	7 921 241
Mellan ett och fem år	13 942 300	8 189 192
	<b>25 644 556</b>	<b>16 110 433</b>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	11 545 485	2 962 288

**Not 7 Anställda och personalkostnader***Medelantalet anställda*

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Män	9	9
Kvinnor	-	-
<b>Totalt</b>	<b>9</b>	<b>9</b>

*Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader*

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Styrelse och VD	-	-
Övriga anställda	9 296 108	8 625 448
<b>Summa</b>	<b>9 296 108</b>	<b>8 625 448</b>
Sociala kostnader	2 672 148	2 753 417
(varav pensionskostnader) 1)	1 106 065	1 372 581

VD är anställd i annat koncernbolag. VD och styrelse erhåller ingen pension från bolaget.

**Not 8 Övriga rörelsekostnader**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	39 765 416	37 458 687
<b>Summa</b>	<b>39 765 416</b>	<b>37 458 687</b>

**Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	5 399 074	1 243 305
Räntekostnader, övriga	3 289 531	4 803 960
<b>Summa</b>	<b>8 688 605</b>	<b>6 047 265</b>

**Not 10 Skatt på årets resultat**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad/skatteintäkt	-2 189 782	-577 016
	<b>-2 189 782</b>	<b>-577 016</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2023-01-01- 2023-12-31		2022-01-01- 2022-12-31
Resultat före skatt	10 871 121	Procent	Belopp -3 627 522
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	2 239 451	20,6
Ej avdragsgilla kostnader		96 108	-
Ej skattepliktiga intäkter		-145 777	-1 324 286
<b>Redovisad effektiv skatt</b>		<b>2 189 782</b>	<b>-577 016</b>

**Not 11 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	5 617 437	5 617 437
Vid årets slut	5 617 437	5 617 437
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-4 126 447	-3 183 273
-Årets avskrivning	-943 174	-943 174
Vid årets slut	-5 069 621	-4 126 447
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>547 816</b>	<b>1 490 990</b>

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	3 514 426	3 506 985
-Nyanskaffningar	-	7 441
	3 514 426	3 514 426
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-3 173 238	-2 888 376
-Årets avskrivning	-231 140	-284 862
	-3 404 378	-3 173 238
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>110 048</b>	<b>341 188</b>

**Not 13 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	146 572	221 572
-Varav kortfristig del	-	-100 000
-Tillkommande fordringar	-	25 000
-Reglerade fordringar	-21 572	-
-Omklassificeringar	-125 000	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>146 572</b>

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Övrigt	30 409	60 590
	<b>30 409</b>	<b>60 590</b>

**Not 15 Antal aktier och kvotvärde**

	2023-12-31	2022-12-31
antal aktier, st	14 900	14 900
kvotvärde, kr	100	100

**Not 16 Disposition av vinst eller förlust**

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust  
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 14 492 486, disponeras enligt följande:

	2023-12-31
Utdelning	8 681 339
Balanseras i ny räkning	5 811 147
	<b>14 492 486</b>

**Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna personalrelaterade kostnader	3 061 644	2 285 236
Övriga poster	4 736 292	5 148 883
	<b>7 797 936</b>	<b>7 434 119</b>

**Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm**

	2023-12-31	2022-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Avskrivningar	1 174 314	1 228 036
	<b>1 174 314</b>	<b>1 228 036</b>

**Not 19 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser****Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	3 650 000	3 650 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 650 000</b>	<b>3 650 000</b>

**Eventalförpliktelser**

Bolaget har inga eventalförpliktelser.

### **Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har hänt efter räkenskapsårets slut.

### **Not 21 Koncernuppgifter**

Företaget är helägt dotterföretag till TotalEnergies Marketing Services S A 24 Nanterre, France, som ingår i TotalEnergies koncernen.

Det utländska moderföretagets koncernredovisning kan beställas genom bolaget.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 71 % (95 %) av inköpen och 3,2 % (1,0 %) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

### **Not 22 Nyckeltalsdefinitioner**

*Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### **Underskrifter**

Malmö 2024-

DocuSigned by:  
*Patricia Buisson-Hays-Narbonne*  
June 24, 2024 | 7:47 PM CEST  
Patricia Brigitte Buisson Hays Narbonne  
Styrelseordförande

DocuSigned by:  
*Jacek Szelag*  
June 24, 2024 | 4:33 PM CEST  
Jacek Szelag  
Verkställande direktör

Damien Ricour-Dumas  
Styrelseledamot

DocuSigned by:  
*Damien RICOUR-DUMAS*  
June 24, 2024 | 7:02 PM CEST

Vår revisionsberättelse har lämnats

Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB

Mikael Åberg  
Auktoriserad revisor

DocuSigned by:  
*Mikael Åberg*  
June 25, 2024 | 6:57 PM CEST

**TotalEnergies Marketing Sweden AB**  
556498-4218

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TotalEnergies Marketing Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2024-

Jacek Szelag  
Verkställande direktör

DocuSigned by:  
Jacek Szelag  
June 24, 2024 | 4:33 PM CEST

2024070526525
